
UCHWAŁA NR XIX/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Tuczno w rejonie ulicy Staszica i Jeziora Liptowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zmianami ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zmianami), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tuczno 
w rejonie ulicy Staszica i Jeziora Liptowskiego. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu miejscowego określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic ulicy 
Staszica i Jeziora Liptowskiego może następować odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego obszaru. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA57106-D5BD-47D0-A538-A018565E5D88. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/124/2025

Rady Miejskiej w Tucznie

z dnia 29 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA57106-D5BD-47D0-A538-A018565E5D88. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zmianami) w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla 
inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
Obszar objęty niniejszą uchwałą nie jest objęty obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego.  
Potrzeba opracowania planu miejscowego wynika z konieczności ustalenia przeznaczenia i zasad 
zagospodarowania terenów przeznaczonych w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuczno jako terenów mieszkaniowo -usługowych oraz terenów 
letniskowych. 
Stosownie do art. 14 ust 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
przed podjęciem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, wykonano analizę zasadności jej podjęcia oraz stopnia zgodności przewidywanych 
rozwiązań z ustaleniami studium. Celem planu miejscowego będzie zatem określenie przeznaczenia terenów 
oraz zasad ich zagospodarowania, a także określenie zasad ochrony środowiska przyrodniczego i 
wyposażenia infrastrukturalnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA57106-D5BD-47D0-A538-A018565E5D88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-07-29T13:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




